
                                                                                                                               

 
   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16 октября  2014 г.  № 23/99  

 Екатеринбург 
 

О сроках формирования Молодежной избирательной комиссии 
Свердловской области  

 

           В соответствии с  постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/89 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», и руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке 

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий, Избирательная комиссия 

Свердловской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Объявить о формировании Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области на срок полномочий 2014 – 2016 годов.  

2. Предложить субъектам права выдвижения в состав Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области в срок до 19 ноября 2014 года 

представить в Избирательную комиссию Свердловской области предложения 

по кандидатурам членов Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области с правом решающего голоса.  

3. Решение о формировании Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области принять на заседании Избирательной комиссии 

Свердловской области не позднее 4 декабря 2014 года. 

Проект  



 2 

4. Направить настоящее постановление органам государственной власти 

Свердловской области, органам местного самоуправления, Молодежному 

парламенту Свердловской области, региональным отделениям политических 

партий, территориальным избирательным комиссиям. 

5. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 
 

Председатель   
Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников  

   
За секретаря 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Краснопёров  

 
 

  
 


